2018 年７月９日

各      位
会 社 名  株式会社ジュンテンドー
代表者名  代表取締役社長 飯塚  正
（コード番号 9835 東証第二部）
問合せ先  専務取締役管理本部長

        吉野 順祥
（TEL ０８５６‐２４‐２４００）

（訂正）「西日本における記録的な豪雨の影響に関するお知らせ」の一部訂正について

  2018 年７月９日 10 時 20 分に発表しました「西日本における記録的な豪雨の影響に関するお知ら

せ」の記載内容に一部訂正がありましたので、お知らせいたします。
 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１.訂正内容

 被害の状況について

   （訂正前）  岡山県内３店舗（真備店、落合店、御津店）

   （訂正後）  岡山県内４店舗（真備店、矢掛店、落合店、御津店）

   以 上